
ACLES CICLO MINDEN-AQUISGRÁN-PADERBORN

ACTIVIDAD PROFESOR CORREO CURSO DIAS HORAS LUGAR INICIO

AJEDREZ Ricardo Ruiz rruiz@inmacthno.cl 3°-4°-5°-6° básico LUNES 15:30-16:30 CRA Abril

7°-8°-I-II-II-IV Medio MIÉRCOLES 15:30-16:30 CRA Abril

3°-4°-5°-6°-7°-8°I-II-III-IV Medio VIERNES 15:30:16:30 CRA Abril

ACADEMIA GAMER Jonathan Sanhueza Jsanhueza@inmacthno.cl 4°-5°-6° básico MIÉRCOLES 17:00-18:00 ON LINE Abril

7°-8°-I-II-II-IV Medio LUNES 17:30-19:00 ON LINE Abril

7°-8°-I-II-II-IV Medio MARTES 17:30-19:00 ON LINE Abril

BASQUETBOL David Lagos dlagos@inmacthno.cl 3°-4° básico JUEVES 14:00-15:00 Gimnasio MP Abril

7°-8° básico JUEVES 15:00-16:00 Gimnasio MP Abril

5°-6° básico MARTES 15:30-16:30 Gimnasio MP Abril

I-II-III-IV Medio MARTES 16:30-17:30 Gimnasio MP Abril

BANDA DE GUERRA Leonardo Vinés lvines@inmacthno.cl 5° básico a IV medio SÁBADO 10:00-12:00 Patio central Marzo

FUTBOL Roberto Silva rsilva@inmacthno.cl 3°-4° básico JUEVES 14:00-15:00 Gimnasio MP Abril

5°-6° básico JUEVES 15:00-16:00 Gimnasio MP Abril

1°- 2° básico SÁBADO 09:30-11:00 Partner Sports Abril

7°-8 ° básico SÁBADO 11:00-12:00 Partner Sports Abril

5°-6° básico SÁBADO 12:00-13:00 Partner Sports Abril

I-II-III-IV SÁBADO 13:00-14:30 Partner Sports Abril

Pre.K-Kinder-1°-2° MARTES 09:30-11:00 Gimnasio MP Abril

7°-8° MARTES 16:20-17:30 Gimnasio MP Abril

DEPORTIVOS

mailto:rruiz@inmacthno.cl
mailto:Jsanhueza@inmacthno.cl
mailto:dlagos@inmacthno.cl
mailto:lvines@inmacthno.cl
mailto:rsilva@inmacthno.cl


DEBATE Valentina Oliva voliva@inmacthno.cl 3°-4°-5°-6° básico MIÉRCOLES 15:30-17:30 Sala Conferencia Abril

7°-8°-I-II-III-IV Medio MARTES 16:15-18:15 Sala Conferencia Abril

ARTES MARCIALES Pablo RamÍrez sabomhwarang@gmail.com PKinder-Kinder-1°-2° MIÉRCOLES 09:30-10:30 Gimnasio MP Abril

(Tang Soo Do) Pre-Kinder-Kinder SÁBADO 09:00-10:00 Gimnasio MP Abril

1°-2° básico SÁBADO 10:00-11:00 Gimnasio MP Abril

3°-4° básico SÁBADO 11:00-12:00 Gimnasio MP Abril

VOLEIBOL Roberto silva rsilva@inmacthno.cl 5°-6°-7° básico MIÉRCOLES 15:30-17:00 Gimnasio MP Abril

8°-I-II Medio VIERNES 15:30-17:00 Gimnasio MP Abril

III-IV Medio LUNES 16:20-17:30 Gimnasio MP Abril

ACTIVIDAD PROFESOR CORREO CURSO DIAS HORAS LUGAR INICIO

GUITARRA Victor González vgonzalez@inmacthno.cl 5°-6°-7°-8° básico MIÉRCOLES  15:30-17:00 Sala N°10 Abril

BANDA DE ROCK Victor González vgonzalez@inmacthno.cl I-II-II-IV Medio MARTES 16:40-18:40 Sala N°10 Abril

CORO Victor González vgonzalez@inmacthno.cl

4°-5°-6°7°-8° básico, I-II Medio

VIERNES 15:30-17:30 Salon de actos Abril

CULTURALES
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FOLKLORE LATINOAMERICANO Sebastian Muñoz smunoz@inmacthno.cl Todos MARTES 15:30-16:30 Salon de Actos Abril

DANZA MODERNA Sebastian Muñoz smunoz@inmacthno.cl Todos MIÉRCOLES 15:30-16:30 Salon de Actos Abril

ACTIVIDAD PROFESOR CORREO CURSO DIAS HORAS LUGAR INICIO

   

MISIONEROS DE PAULINA Silvana Aranda saranda@inmacthno.cl 3° a 6° básico Martes 15:30-16:30 Sala Pastoral Abril

SERVIDORES Y SERVIDORAS DEL 

ALTAR (Acólitos) Oscar Pacheco opacheco@inmacthno.cl 6° a IV° medio Miércoles 15:30 a 16:30 Sala Pastoral Abril

JUVENTUD EUCARÍSTICO MARIANA 

(JEM) Pablo Choloux pcholoux@inmacthno.cl 7° a IV Medio Lunes 15:45-17:45 Sala Pastoral Abril

CORO LITÚRGICO Oscar Pacheco opacheco@inmacthno.cl 7° a  IV Medio Lunes 16:15-17:30 Sala Pastoral Abril

CONFIRMACIÓN PRIMER AÑO Jennifer Ramírez jramirez@inmacthno.cl I a IV Medio Martes 15:45-16:45 Sala Pastoral Abril

PASTORAL
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